– Tarjeta de débito personales Visa Popular: al realizar consumos no acumulados 
de OCHO MIL PESOS DOMINICANOS (RD$8,000) o más, genera un boleto 
electrónico para participar.

– Tarjeta de crédito personales Visa Popular y Popular Bank: al realizar consumos 
no acumulados de DOCE MIL PESOS DOMINICANOS (RD$12,000) o más, genera 
un boleto electrónico para participar.

– Tarjeta de crédito comercial Visa Impulsa Popular: al realizar consumos no 
acumulados de CUARENTA MIL PESOS DOMINICANOS (RD$40,000) o más, 

genera un boleto electrónico para participar.

Se generan boletos electrónicos adicionales en esta experiencia:

[...]

–  Al consumir el equivalente en pesos dominicanos de SEIS CIENTOS DOLARES 
(US$600) o más (no acumulados) en compras internacionales (presencial o en 
línea) con una tarjeta de crédito comercial Visa Impulsa Popular se genera el 
triple de boletos electrónicos para participar.

–  Al consumir DOCE MIL PESOS DOMINICANOS (RD$12,000) o más (no 
acumulados) en compras a través de billeteras digitales (Apple Pay, Google 
Pay, Garmin Pay o Fitbit Pay), se genera el doble de boletos electrónicos para 

participar.

3.	Experiencia Déjate llevar a la FIFA: Durante la vigencia del concurso, al

[...]

experiencia en la cual desea participar, solo se estará tomando en cuenta 
en la selección de los ganadores de esta, y deberá aceptar los términos y 
condiciones que incluyen esta consideración. En caso de registrarse múltiples 
veces, el registro válido será el primero. 

e.	 Se seleccionarán, en total, ciento veintisiete (127) ganadores de manera 
aleatoria durante todo el concurso, tomando en cuenta solo los clientes que 
hayan cumplido con la meta estipulada y que se hayan registrado a través de 
www.popularenlinea.com/futbol. 

f.	 La meta cumplida en los productos que participan, según la experiencia,